LDI-DFB-1490-10/40

1490um DFB JIA3EPHbBIE AMOOHBLIE MOA4YIIMN 10mBT - CW, 40mBT - Pulse

I'Ipe,u,ean ble 3Ha4YeHnA

Mogynum paboTatoT Kak B HENPEepbiBHOM pexume .
Mou.lHocfgro p,(lao 10MBT, Tak u B I/II\ll:I)I'I)l;)J'IbCHOM gemmme Mpsimoit Tok nasepa, Iy 150mA
MOLLHOCTbI0 o 40MBT. CornacosaHbl ¢ MHOrOMOAOBbIMM 1 | TPsIMOI MMMynbCHBIA TOk nasepa, I 500mA
O[HOMO/JOBbIMU BOJIOKHAMW, BKMiOYas BOJIOKHA C ManbiMu | O6paTHoe HanpshkeHue nasepa, Vi 2B
notepsMu npu paguyce msrmba 5Svm. Manbie ra6apV|THb|§ OBpaTHoe HanpsixeHne oTtoanoaa, Vig 30B
pa3mepekl U BEC MO3BOMNSIOT OCYLIECTBNATE MOHTaX MOAYNEN | pos i g Temnepatypa, Te -30++50°C
Ha nnaTty 6e3 AONONHUTENBHOrO KPenneHus.
MpeaHasHaueHbl ANS WCMOMb30BaHMS B ORTMdeckmx L 1EMNEPaTypa xpaHexus, Teyg -30++60°C
ncToyHuKax, annapatype BOCIU n pednektomeTpumm.
Onektpuyeckne/ontudeckme napameTpbl (OM, T=25°C)
MapameTp MuH. Tun. Makc. EawuH. YcnoBus
[nnHa BonHbI A 1487 1490 1493 HM CW, Pulse
[MoporoBbIn TOK ltn 5 8 10 MA cw
15 20 MA CW, P=1mBT
PaGoumii Tok lop 35 45 MA CW, P=5mBT
70 80 MA CW, P=10mBT
lp 450 | 500 MA | Pulse’ P=40mMBT
LnpuHa cnekTpa AA 0.1 HM -20pb
Pabouee HanpskeHue Vop 1.1 1.5 B CW, P=10mBT
KpyTtnana Se 0.12 0.15 mMBT/MA | CW, P=10mBT
Bpems HapacTaHus / cnaga curHana t te 0.08 0.12 HC 10%-90%
Tok choToamona Im 0.2 0.5 2 MA CW, V4=5B
EmkocTb dpoToguoaa Ct 10 20 n® V¢=5B, f=1MI'y
TemnepaTypHas cTabunbHOCTb MOLLHOCTH E 0.4 0.6 ab CW, P=5mBT, T=-30++50°C

OnutenbHocTb MMnynbea - 10Mke, ckBaxkHOCTb - 100
E; = MAX |10log (P/ P2sec )|, In=const

UHdopmauusa pna sakasa

LDI-DFB-1490-10/40-U -2-X-X-2(|_

Macnoptusauus
Tun BonokHa CW — HenpepbIBHbIii PEXUM
SM1 — G657A1 (pagnyc nsrmba 13mm*) P — MMMNYTNBCHBIN PEXUM .
SM3 — G657B3 (paanyc 1srvba 5mMm*) CWP — HenpepbIBHbIA 1 UMMYTNBbCHBIA PEXUM
MMS5 — 50/125
MM6 — 62 5/125 Tun KOHHeKTOopa
* Motepw npu 1550HMm - 0.14B6/BrTOK FU - FC/UPC
FA - FC/APC
N - 6e3 koHHekTOpa
UNIT:mm Fiber
Ll @ @ 1 Case
—r— N =V 2 LD Cathode
—r— || || S ORRO 3 PD Anode
L 4 LD Anode, PD Cathode
_ 150 |_50 _|_ 57 |

MpepnoytutenbHas AnuHa BonokHa — 0.4 m.
Mo 3anpocy moaynu nsrotaenmBatoTcs B kopnycax ¢ pnaHuem (H) n c Tepmoctabunusauueii (T, F).
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1490um DFB JIA3EPHbLIE AUOAHBIE MOAYNU
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10mBT - CW, 40MBT — Pulse

Light output vs.forward current
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